
tauSEATING s.r.o.
Tyrše a Fugnera 468/9
25101 Říčany
tel: +420323606181
email : info@tau.cz
skype : hofmann.tau
www.tau.cz

Teleskopické
tribuny

Pro vlastníky sportovní haly, tělocvičny je podstatné, aby
jejich zařízení, na které bylo třeba vynaložit nemalé
investiční prostředky může být pravidelně používáno pro
různé druhy aktivit. Teleskopické systémy tribun během
chvíle přestaví sportovní halu pro aktuální potřeby. Tato
funkce maximalizuje užitnou hodnotu prostoru při zajištění
maximální bezpečnosti a spolehlivosti.

Bezpečnost

Pevnost

Vysoká užitná hodnota

Jsou základním požadavkem při volbě typu a provedení
teleskopických tribun. Široký rozsah naší nabídky vyhoví
každému požadavku a účelu použití. Bohatý sortiment typů
sedadel od lavic, různé modely sklopných sedadle až po
čalouněná sedadla s područkami, držáky na nápoj a  stejně
jako typů podlah a dalšího vybavení a příslušenství dává
značný prostor pro vaši volbu.

Váš partner pro každé divácké prostředí


